
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1103

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:59:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 85/2023

N° do Processo: 58992023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARAÇÃO DOS
SISTEMAS DE ALIMENTAÇÃO DE VEÍCULOS A DIESEL. 
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARAÇÃO DOS
SISTEMAS DE ALIMENTAÇÃO DE VEÍCULOS A DIESEL. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/11/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

13/11/2023 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICIT... Baixar

27/10/2023 00:00:00ANEXOS - MODELOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1103/p-styletext-alignjustifydestinado-ao-registro-de-precos-para-a-prestacao-de-servicos-de-reparacao-dos-sistemas-de-alimentacao-de-veiculos-a-dieselnbspp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/696b1e537b5e3f0d5b5537824f6e6b66.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bc2ae5e558fef69cfa7d6a4cfbf5c5a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9cd4924e735e0d1ba8a31364b05a273.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce2da806acbaff70f2968f7c28926b2e.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/10/2023 00:00:00EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
GENERAL – RETIFIC... 108912023 85 28/11/2023 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1475e407297adc841a9418f4ef67e249.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2d03419bb35fac9e781e60c52966163e.pdf

